
Rezervace 

Vybavení je nutné rezervovat předem na e-mailu:ivan.cechovsky@lfmotol.cuni.cz 

Do e-mailu uveďte v souvislosti s tím, co chcete půjčit: 

• typ lyží (klasické, skate, kombi) 

• výšku postavy (v případě zapůjčení hůlek) 

• velikost obuvi 

 

 

Zapůjčení vybavení 

Vybavení je možné si vyzvednout ve SCUK Hostivař po předchozí domluvě ve všední den 

10.00 – 14.00 hod. 

Poplatek za půjčení se hradí hotově při převzetí vybavení. 

 

 

Vrácení vybavení 

Zapůjčené vybavení je nutné vrátit čisté a nepoškozené. 

Při nedodržení termínu vrácení se účtuje poplatek ve výši 1,5 násobku denního půjčovného za 

každý den následující po termínu vrácení. 

 

Poškozené či znečistěné vybavení nebude převzato, student vybavení na vlastní náklady 

opraví či vyčistí a bude mu účtován 1,5 násobek denního půjčovného. 

 

V případě ztráty vybavení či jeho zničení bude student nucen vybavení uhradit v plné výši. 

mailto:ivan.cechovsky@lfmotol.cuni.cz


Výpůjční řád 

 
Zapůjčení vybavení 

Poplatek za půjčení se hradí hotově při převzetí vybavení. 

 

 

Vrácení vybavení 

Zapůjčené vybavení je nutné vrátit čisté a nepoškozené. 

Při nedodržení termínu vrácení se účtuje poplatek ve výši 1,5 násobku denního půjčovného za 

každý den následující po termínu vrácení. 

 

Poškozené či znečistěné vybavení nebude převzato, student vybavení na vlastní náklady 

opraví či vyčistí a bude mu účtován 1,5 násobek denního půjčovného. 

 

V případě ztráty vybavení či jeho zničení bude student nucen vybavení uhradit v plné výši. 

 

Jméno a příjmení Číslo ISIC Datum a podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


